'I II 5 I'- .'ÍI

Assinatura:

INDICAÇÃO N° 365/2024

JUSTIFICATIVA:

justificada, aguardo

SALA DAS SESSÕES, em 10 de setembro de 2024.

Tendo em vista as obras da Serra das Araras e o
fechamento da via nos dias já anunciados (segunda-feira à quinta feira) no horário
das 14:00h às 16:00h. A população está prejudicada e pedindo a intervenção do
Poder Público para poder ajudar a amenizar o sofrimento.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

fâM DA SILVA
treadar -

ALEXJOA

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Alex Joaquim da Silva, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, que seja encaminhado Expediente Legislativo junto a Secretaria de
Transporte, pedindo mudança de horário ou ônibus extras para Caçaria e Caiçara,
neste município.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ i

Protocn*-"' N°

Entendendo plenamente
providências para o seu pronto atendimento.

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br